
ZARZĄDZENIE NR 139/2025 

WÓJTA GMINY HARASIUKI 
 

z dnia 27 października 2025 roku 
 

w sprawie zmiany planu dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 

przeznaczonych na rzecz pomocy Ukrainie ze środków Funduszu Pomocy 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) w związku Zarządzeniem Nr 136/2025 Wójta Gminy 

Harasiuki z dnia 27 października 2025 r., w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 15/2025  z dnia 23 stycznia 2025 roku w sprawie wydzielonego rachunku 

dochodów i wydatków przeznaczonych na rzecz pomocy Ukrainie ze środków Funduszu 

Pomocy zmienionego Zarządzeniami nr 18/2025 z dnia 10 lutego 2025 r.,  Nr 27/2025 z dnia 

26 lutego 2025r., Nr 41/2025 z dnia 24 marca 2025r., Nr 45/2025 z dnia 28 marca 2025., Nr 

62/2025 z dnia 22 kwietnia 2025r.,  Nr 71/2025 z dnia 6 maja 2025r., Nr 75/2025 z dnia 16 

maja 2025 r., Nr 81/2025 z dnia 22 maja 2025 r., Nr 86/2025 z dnia 9 czerwca 2025r., Nr 

93/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r., Nr 107/2025 z dnia 28 lipca 2025 r., Nr 115/2025 z dnia 25 

sierpnia 2025 r., Nr 115/2025 z dnia 25 sierpnia 2025 r., Nr 127/2025/2025 z dnia 22 września 

2025r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2 

1. Urząd Gminy Harasiuki: 

a) plan finansowy środków przeznaczonych na rzecz pomocy Ukrainie zwiększa się o 

kwotę 7 507,00 zł, w następujący sposób: 

 
Dodatkowe zajęcia dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 64 743,00 7 457,00 72 200,00 

758   Różne rozliczenia 64 743,00 7 457,00 72 200,00 

 75814  Różne rozliczenia 64 743,00 7 457,00 72 200,00 

  

2100 

Środki z Fundusz Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

64 743,00 7 457,00 72 200,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1 510,00 50,00 1 560,00 

852   Pomoc społeczna 1 510,00 50,00           1 560,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 510,00 50,00 1 560,00 

  2100 Środki z Fundusz Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

 

1 510,00     50,00 1 560,00 

 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucie Krzeszowskiej: 

plan finansowy wydatków przeznaczonych na rzecz pomocy Ukrainie zwiększa się 

o kwotę 7 457,00 zł, zgodnie z tabelą poniżej: 

Dział Rozdział § Treść Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

Dodatkowe zajęcia dla dzieci z Ukrainy 64 743,00 7 457,00 72 200,00 

801   Oświata i wychowanie 64 743,00 7 457,00 72 200,00 



2 

 

 80101  Szkoły podstawowe 42 647,50 3 000,00 45 647,50 

  

4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

13 188,00 

 

3 000,00 

 

16 188,00 

 80103 
 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

14 298,50 4 457,00 18 755,50 

  

4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

  5 074,00 4 457,00         9 531,00 

 

3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Harasiukach: 

plan finansowy wydatków przeznaczonych na rzecz pomocy Ukrainie, zwiększa się o kwotę 

50,00 zł zgodnie z tabelą poniżej: 

 
Dział Rozdział § Treść Plan Zmiana Plan po zmianach 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1 510,00 50,00 1 560,00 

852   Pomoc społeczna 1 510,00 50,00 1 560,00 

 
85230  

Pomoc w zakresie 

dożywiania 
1 510,00 50,00 1 560,00 

  

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

1 510,00 50,00 1 560,00 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy,  Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Harasiukach, Dyrektorowi PSP w Hucie Krzeszowskiej. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

/-/ Krzysztof Kiszka 

 


